Licitações e Contratos 

Endereço eletrônico para recebimento da proposta e documentação: proposta@capaobonito.sp.gov.br 

Link do Aviso de Contratação Direta e Anexos: https://licitacao.capaobonito.sp.gov.br/. 

Valor total estimado da contratação: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 46.634.259/0001-95, com sede à Rua Nove 

de Julho, n° 690, Centro, Capão Bonito/SP, CEP: 18.300-380, por intermédio da Divisão de Compras, Licitações 

e Contratos, torna público que realizará a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 138/2025, com critério de julgamento

[...]

conforme condições e exigências estabelecidas neste termo e seus anexos. 

Item Quant. Unid. Descrição 
Valor global máximo 

aceitável 

01 01 Serviço  
Contratação de empresa especializada para 

Realização, Divulgação e Cobertura do 
Evento Trail Raiz 

R$ 15.000,00 (quinze mil 
reais). 

2.2 DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

A empresa vencedora será responsável pela execução completa do projeto, contemplando a prestação dos 

seguintes serviços: 

- Evento com a marca Trail Raiz com inscrição e entrada gratuita; 

-Promoção dos atrativos turísticos da cidade em nossas mídias sociais;